
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 18.11.2024 - 22.11.2024

15.11.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 166538 24 O 2

80 0 O 158019 24 O 2

80 0 V 163570 24 V

80 0 O 033636 24 O 2

80 0 O 158827 24 O

80 0 V 166824 24 V

80 0 O 152931 23 O

80 0 O 140843 24 O 2

80 0 O 161625 24 O

80 0 O 162283 24 O

80 0 O 159596 24 O 2

80 0 O 005949 24 O 3

80 0 O 057397 24 O 3

80 0 O 161626 24 O

80 0 O 164172 24 O

80 0 O 162280 24 O

80 0 O 165717 24 O 2

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

MEDIHA ĆOSIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

19.11.24 08:00

22.11.24 08:00

22.11.24 09:00

20.11.24 08:00

18.11.24 08:30

19.11.24 08:30

19.11.24 09:00

19.11.24 10:30

19.11.24 11:00

19.11.24 12:00

19.11.24 12:30

19.11.24 13:00

19.11.24 13:30

20.11.24 08:00

20.11.24 08:30

20.11.24 09:00

20.11.24 10:30

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
VANPARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
18.11.2024
22.11.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

1402

1402

765

1402

1402

1397

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

26

26

26

22

25

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

VJEKOSLAV VIDOVIĆ

MILKA NINKOVIĆ

GOSPAVA STEVIĆ i drugi

ŽARKO FILIPOVIĆ

RATKO VASIĆ

-

DIMITRIJE DRAGIĆ

RUŽICA MANOJLOVIĆ

PETAR PRANGAŠEVIĆ

ZLATA KLADNJAK

CVJETKO MRKONJIĆ

LAZAR ČEMBIĆ

JOVAN MARJANOVIĆ

JOVAN SAVIĆ

PETKO BOŠNJAK

MILORAD PAPRICA

SNEŽANA BOŽIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 18.11.2024 - 22.11.2024

15.11.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 0 O 148035 24 O 2

80 0 O 162269 24 O

80 0 O 162892 24 O

80 0 O 162892 24 O

80 0 O 160468 24 O 2

80 0 V 158645 24 V

80 0 O 157218 24 O 2

80 0 O 158792 24 O

80 0 O 160534 24 O

80 0 V 158280 24 V

80 0 V 159388 24 V

80 0 Pi 166554 24 Pi

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

SELMA ŠAĆIROVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

OSMAN MUJKIĆ

OSMAN MUJKIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

20.11.24 11:00

20.11.24 11:30

20.11.24 12:00

20.11.24 12:00

20.11.24 12:30

22.11.24 10:30

20.11.24 10:30

20.11.24 11:00

22.11.24 08:00

20.11.24 10:30

22.11.24 08:30

20.11.24 11:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

1402

1402

1402

1402

1402

779

1402

1402

1402

765

765

1406

17

17

17

17

17

32

32

ĆAMIL MURATOVIĆ

LJEPOSAVA PAJIĆ

STANA RAŠKOVIĆ

STANA RAŠKOVIĆ

DRAGAN ANĐELIĆ

VESNA ĐURIĆ

MILKA STANOJEVIĆ

RADOJKA KRASAVAC

LJUBO ILIĆ

MIRSADA AGANOVIĆ i drugi

MILORAD ĐOKIĆ i drugi

-

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


